της Διοργανώτριας, σύμφωνα με όσα αναλυτικά αναφέρονται στον όρο 2.2. ανωτέρω (εφεξής η 
«Κλήρωση»). 

6.2. Για την ανάδειξη των νικητών του Διαγωνισμού θα διεξαχθεί κλήρωση μέσω της ηλεκτρονικής 

πλατφόρμας chatGPT. Η ηλεκτρονική πλατφόρμα θα διεξάγει τυχαία κλήρωση κατά την οποία 

θα αναδειχθούν συνολικά Χίλιοι Τρεις (1.003) Νικητές/-ήτριες. Αφού γίνει η ανάδειξη των 

Νικητών μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας, η Διοργανώτρια θα προχωρήσει σε επιβεβαίωση 

ότι οι Νικητές/-ήτριες πληρούν όλες τις προϋποθέσεις για την έγκυρη συμμετοχή τους στον 

Διαγωνισμό. 

6.3. Ο/η κάθε Νικητής/-ήτρια θα ενημερωθεί από την Διοργανώτρια ή/και από Συνεργάτη της για την